
平 成 ３ ０ 年 ６ 月 ２ ５ 日 

都 道 府 県 代 表 者 各位 

各 加 盟 校 指 導 者 各位 

(公財)全国高等学校体育連盟 

少 林 寺 拳 法 専 門 部 

部 長  石 井 航 太 郎 

全国高等学校体育連盟少林寺拳法専門部 

推 奨 T シ ャ ツ の 販 売 に つ い て 

謹啓 

 日頃より当専門部の活動にご尽力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、平成３２年度全国高等学校総合体育大会（インターハイ）は、輪番で北関東にて

開催が予定されていましたが、ご存じの通り、２０２０年東京オリンピック開催の関係に

より、全国各地でインターハイを開催する運びとなっております。（少林寺拳法は埼玉県で

の開催が予定されています） 

全国各地での開催となるので、開催地との調整が上手くいかず、開催地が決まっていな

い競技種目もあります。また、各競技種目のインターハイ開催に向けて、深刻な資金不足

となっている現状にあります。 

そのため、全国高等学校体育連盟では、平成３２年度インターハイ開催経費の財源確保

のために、募金（目標額：７億円）を募るなどの方策を行ってまいりましたが、ここに新

たにインターハイの協賛企業でもある「カンコー学生服」と協力し、全種目を対象に T シ

ャツを販売することで、その売り上げの一部がインターハイ開催資金として運用されるこ

ととなりました。 

全国高体連少林寺拳法専門部としましても、平成３２年度インターハイ開催に向けて協

力を行っていきたいと考えております。 

各都道府県の加盟校及び、インターハイ出場選手や高校少林寺拳法部員、保護者等の関

係各位様にご周知頂き、趣旨ご理解の上、奮ってご購入を頂き、平成３２年度インターハ

イ開催に向けてのご協力をよろしくお願いいたします。 

謹白 

記 

１、資    料    添付されている別紙の注文手順の通りにお申込みいただきます

ようお願いいたします。 

２、本件に関する    〔 担当 〕中島 正樹（富士見丘高等学校） 

 連  絡  先         〒151-0073 東京都渋谷区笹塚 3-19-9 

             TEL：03-3376-1481    FAX：03-3378-0695   

            〔事務局〕岡澤 義晃（京都翔英高等学校） 

            〒611-0013 京都府宇治市莵道大垣内 33-10 

  TEL：0774-23-2238    FAX：0774-23-9088    

以上



以下は、申し込みのサイトに記載のあった内容です。

申込の際の参考にしてください。

①

特設インターネットショッピングサイトにお越し頂きありがとうございます。

ご注文日と商品発送についてご案内致します。

【締切】 ６月３０日までのご注文 → ７月２５日に発送致します

ご注文を早めに頂きましても、発送日は締切単位になりますので

ご注意頂けます様お願い致します。

②

多くの少林寺拳法関係者様にご協力を頂いております。

つきましては、ご注文の際に高等学校名・所属団体のご入力にご協力を御願い致します。

ご注文  → 受け取り日時の指定 

→ その他の連絡事項などがございましたら入力してください。（250 文字まで）

の入力欄への打ち込みを御願い致します。


